

Mevina IVS

Langegade 7
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Peter Morgan Bogstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mevina IVS

Langegade 7

5900 Rudkøbing

e-mailadresse: pb@bjorn-thorsen.com

CVR-nr: 38586351

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med gaveartikler og engrossalg af handicaphjælpemidler samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. - 26.656, hvilket ikke anses for tilfredsstillende, men forventet.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Selskabet har tabt sin kapital og er derfor omfattet af reglerne i selskabslovens § 119.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer i de kommende år en positiv indtjening.

Selskabet forventer at få stillet kreditfaciliteter til rådighed som muliggør en fortsat drift.

Ud fra ovenstående aflægges regnskabet som going concern. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.043	-2.896
Resultat af ordinær primær drift		-27.043	-2.896
Andre finansielle indtægter		504	0
Øvrige finansielle omkostninger		-117	-31
Ordinært resultat før skat		-26.656	-2.927
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-26.656	-2.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.656	-2.927
I alt		-26.656	-2.927

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		3.351	1.290
Tilgodehavender i alt		3.351	1.290
Likvide beholdninger		596	43.009
Omsætningsaktiver i alt		3.947	44.299
Aktiver i alt		3.947	44.299

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3.500	3.500
Overført resultat		-58.442	-31.786
Egenkapital i alt		-54.942	-28.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.155	52.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.734	16.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.889	72.585
Gældsforpligtelser i alt		58.889	72.585
Passiver i alt		3.947	44.299

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern-forudsætningen lægges til grund.

Direktionen har, ud fra sit kendskab til selskabets og dets skønnede fremtidsudsigter samt forventninger til de fremtidige cash flow, tilstedeværende kreditfaciliteter og disses kontraktlige og forventede forfaldsperioder m.v. konkluderet:

der er identificeret faktorer, der giver anledning til tvivl om, hvorvidt selskabet er i stand til at fortsætte sin virksomhed i mindst 12 måneder fra balancedagen.

Direktionen har imidlertid, på baggrund af forventninger til fremtiden, herunder forventninger til det fremtidige cash flow og de givne likviditetstilsagn, fundet det forsvarligt af lægge going concern-forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0